
LISTE DES 245 EXPOSANTS
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GEPETTOM
GESTIXI
GIBBON SLACKLINES
GIRLS TO THE TOP
GLOBE CLIMBER
GMHM - GROUPE MILITAIRE DE HAUTE MONTAGNE
GREEN GRENOBLE 2022
GREEN WOLF
GREENSPITS
GRENOBLE-ALPES MÉTROPOLE
GRENOBLE-ALPES, LA MARQUE DE TERRITOIRE
GRETA VIVA 5
GRIMP 38
GRIMPER MAGAZINE
GRIVEL
GSF - GUIDES SANS FRONTIERES
HAUTES-ALPES, VILLAGES D'ALPINISME
HEAD RUSH TECHNOLOGIES
HOLDTOPIA
HOLD'UP 
HOT SAVOIE 74
ICE CLIMBING ÉCRINS
ILLUSION
INO'HOLDS
INSPIR HOLDS
IPSAN - INSTITUT DES PRO. SPORT ET ACT. DE NATURE
JARNIAS FORMATION
JEANSTRACK
JEGRIMPE.COM
JEUNES EN MONTAGNE
JME ÉDITIONS
KARPOS
KILTER
KLEAN KANTEEN
KLETTER RETTER
KOALA GRIMPE
LA BOUTIQUE DU CORDISTE
LA CORDO D'EN HAUT
LA Ô ESCALADE
LA SPORTIVA
LAGOPED
LAPPAS CLIMBING
LE DAUPHINÉ LIBÉRÉ
LE GRÉSIVAUDAN COMMUNAUTÉ DE COMMUNES
LE GROUPE JARNIAS
LE HAVRE / SALLE THE ROOF
LE LABO
LE REMPART
LE SAC DE NŒUDS
LE TRIANGLE
LEAD THE CLIMB
LES DIRTBAGS
LES ÉDITIONS DU FOURNEL
LES ÉDITIONS DU MONT-BLANC - CATHERINE DESTIVELLE
LES ÉTAGES ÉDITIONS
LIBRAIRIE ARTHAUD
LOOKING FOR WILD
LP TENT
LPO 
LYNKX
LYNX HOLDS
MAIRIE D'ANNOT
MASHERBRUM
MAX CLIMBING
MG SPORT
MILLAU GRANDS CAUSSES - GORGES DU TARN/JONTE
MILO... OF CLIMBING
MISTER AF
MODUGAME
MONDIAL DE L'ESCALADE DE BRIANÇON
MONTAGNES MAGAZINE
MORPHO
MYLEORE
MYTOPO.FR
NAÏTUP
NEWSEED
NINJA BOX
NIVÉALES MÉDIAS
NOGRAD
OBJECTIF ALPINISME
OCÚN
OFFICE DE TOURISME BELLEDONNE CHARTREUSE
OFFICE DE TOURISME DE SERRE CHEVALIER
OFFICE DE TOURISME DES HAUTES VALLÉES

P1
S1
L6
N4
F3
S2
F2
G1
R2
F2
F2
F6
S6
K11
T1
J8
F5
K5
J6
M2
U5
F5
J2
J9
G2
J8
U10
G4
N5
D1
H1
T5
J5
T5
F4
U12
K7
K8
M2
M1
L5
K6
C4
F2
U10
J3
D3
F3
D2
M2
D1
G3
H1
C2
H1
H1
M3
U4
A3
F2
J5
J1
U2
F4
N3
K9
C5
K7
N3
F5
K11
J5
T6
K7
U13
F4
N8
K11
F3
G3
U3
F2
F5
F5
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U6
M2
F1
K2
J1
B1
F3
R3
U11
L2
L2
J5
F2
R2
R2
T2
U13
M2
M2
M2
J4
N5
J7
N5
T3
S8
R4
L1
S4
J3
N4
S3
N6
H1
U12
L5
F2
R4
J2
J2
B1
C3
D5
K10
J6
C3
U9
K1
F4
L3
F1
U7
F4
N2
U11
G7
J7
D2
M4
S6
S7
S5
M2
H1
H1
H1
A1
C3
T4
G3
J5
D3
E1
F7
A4
R4
D1
N5
L4
R4
A3
N5
L3
H1

AGREST
ALPABLOC
ALPES ISHERE
ALTISSIMO
ANNOT A BLOC
ANTENNE FRANCE | CLEAN CLIMBER
ANTREBLOC
ARCTIC GRAPHIC
ARCTIC GRIPS
ARKOSE
ARKOSE ESCAPADE
ARTLINE
AU PERCHOIR
AU VIEUX CAMPEUR
AU VIEUX CAMPEUR PRO
BASE CANYON DE LA BESORGUES
BLACKSHEEP VAN
BLOC & CO
BLOC A BRAC
BLOC SESSION
BLOCK'OUT
BLOCZ
BLOZONE
BLUEPILL
BÔM OUTDOOR
BOMA AUTHENTIQUE COSMÉTIQUE
BONNE PROJECTION
BOREAL
BRAZZ
BREST / SALLE THE ROOF 
CAMP 4 VERCORS
CAMPTOCAMP.ORG
CARNETS D'ALTITUDE
CASTERMAN
CÉ.GRAFIK
CFGM - CENTRE DE FORMATION GUIDES DE MONTAGNE
CHAMBRE DES METIERS ET DE L'ARTISANAT AURA-ISÈRE
CHAMONIX FILM FESTIVAL
CITYMAT
CITYWALL
CLEAN CLIMBER FOUNDATION
CLIFT CLIMBING
CLIMB KOREA
CLIMB UP
CLIMBMAT
CLIP N' CLIMB
CNEAS - CENTRE NAT. ENTRAIN. SKI ET ALPI. DES CRS
CNISAG - CENTRE NAT. INSTR. SKI ET ALPI. GENDARM.
COLUMNVERT
COMITÉ DÉPARTEMENTAL FSGT DE L'ISÈRE
CONSEIL DÉPARTEMENTAL DE L'ISÈRE
CREPS AUVERGNE-RHÔNE-ALPES
CRIMP OIL
DECATHLON
DECOY
DEEPRON
DIMASPORT 
EASYGRIP
EB ESCALADE
ECASC-VALABRE
ECOLOGIC
EDELRID
EDENWALL
ÉDITIONS AMPHORA
ÉDITIONS GLÉNAT
ÉDITIONS PAULSEN
EN PASSANT PAR LA MONTAGNE
EP CLIMBING (ENTRE-PRISES) 
EQUILIBRE VERTICAL
ESCALIB
E-SPACE HOLDS
ESPACE VERTICAL
EVOLV
FABRI-TECH 
FEMMES EN MONTAGNE - FESTIVAL DE FILM
FESTIVAL DE BANFF - FRANCE 
FFCAM - FÉDÉRATION FR. DES CLUBS ALPIN ET DE MONT.
FLATHOLD
FNSPF - SAPEURS POMPIERS SECOURS EN MONTAGNE
FODACIM
FRANCE NATURE ENVIRONNEMENT
FREESTONE
FSGT - FÉDÉRATION SPORTIVE & GYMNIQUE DU TRAVAIL
GAP ÉDITIONS

LÉGENDE
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FABRICANT DʼÉQUIPEMENT INDIVIDUEL / TEXTILE
OPÉRATEUR DE SALLE PRIVÉE
ÉDUCATEUR SPORTIF / FORMATION PRO. / SECOURS
ÉQUIPEMENTIER DE SAE
MILIEU FÉDÉRAL ET CLUBS
COLLECTIVITÉ / INSTITUTION / TOURISME VERTICAL

TRAVAUX DʼACCÈS DIFFICILES
ÉVÈNEMENT / ÉDITION / PRESSE
PLATEFORME / OBJET CONNECTÉ
BOUTIQUE / DÉTAILLANT
MILIEU ASSOCIATIF
AUTRE EXPOSANT SPÉCIALISTE

OFFICE DE TOURISME DU DEVOLUY
OFFICE DE TOURISME GAP TALLARD VALLÉES
OFFTRACKS
OISANS TOURISME
OPTIMUR
ORPIERRE, LE VILLAGE QUI GRIMPE
OSM'OSE
O'SPEED CANYONING
O'SPEED SHOPPING
OUTDOOR EXPERTS FORUM
OUTDOORMIX FESTIVAL
OUTLINES
PARC NATUREL RÉGIONAL DE CHARTREUSE
PAYS BASQUE / SALLE THE ROOF
PAYS DES ÉCRINS
PAYS VOIRONNAIS
PC TRAINING
PETZL
PGHM - PELOTON DE GENDARMERIE HAUTE MONTAGNE
POITIERS / SALLE THE ROOF
POLICE NATIONALE - CRS SECOURS EN MONTAGNE
PRISES-ESCALADE.FR
PUSHER 
RAB
READY
RED CHILI
REEL ROCK FRANCE
RENCONTRES CINÉ MONTAGNE DE GRENOBLE
RENNES / SALLE THE ROOF
REPAIR | BLOZONE
RISUOLA
ROCK CANDY
ROCK EMPIRE
ROCK TOUR
ROC'N BOLT 05
RUBBER HOLDS
SCARPA
SIM - SYNDICAT INTERPRO. DE LA MONTAGNE
SIMOND
SIMPL
SMARTBOARD
SNAP
SNAP HOLDS
SNAPEC - SYNDICAT NAT. PRO. ESCALADE & CANYON
SNGM - SYNDICAT NATIONAL GUIDES DE MONTAGNE
SUP'R CLIMBING
SYMPLES
TENAYA
THE ROOF - MAISON DE L'ESCALADE
THRILLSEEKER
TOUT À BLOC
TREMPLIN SPORT FORMATION
TYYNY
UDSE - UNION DES SALLES D'ESCALADE
USC - UNION SPORT & CYCLE
VARAP
VENTOUX FORMATIONS
VERDON TOURISME
VERTICAL EXPERT
VERTICAL MAGAZINE
VERTICAL-JOBS
VERTI-CALL.COM
VIRGIN GRIPS
VOLX CLIMBING
VUES D'EN O
WALLTECH CLIMBING
WALLTOPIA
WARMPIECE
WATAAAH
WILD COUNTRY
WOOD PLASTIX
WOODROCK
YY VERTICAL
360 HOLDS
6A ESCALADE
82-4000 SOLIDAIRES
93E RAM - RÉGIMENT D'ARTILLERIE DE MONTAGNE
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EXPOSITIONS U13U12

MUR D’ESCALADE 
DÉCOUVERTE

ET
TEST MATÉRIEL

MUR D’ESCALADE 
CONTEST ET HANDI
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La version en couleur du 
logotype est à privilégier. Quand 
son utilisation n’est pas possible 
techniquement, on pourra 
employer une des versions 
en niveau de gris, en réserve 
blanche ou monochrome.

LOGOTYPE - DÉCLINAISONS COULEURS

N8

NINJA BOX

R4

S8

P2

N7

SALLE DE CONFÉRENCES
CHARTREUSE

SALLE DE CONFÉRENCES
BELLEDONNE

SALLE 
DE

PRESSE

U1

SALON DE L’ESCALADE - 3E ÉDITION
Village Vieux Campeur - Village Vieux Campeur

Village Vieux Campeur - Village Vieux Campeur

Village Vieux Campeur - Village Vieux Campeur
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MURS, ÉQU IPEMENTS
PR ISES  D ’ESCALADE

Murs dʼescalade

Aires dʼanimations

Espace enfants

Corner dʼexposition

Zone de restauration

Salle de Presse

Salles de conférences

Village Vieux Campeur

Légende

Attention !
TOUTE SORTIE DU SALON EST DÉFINITIVE
Pour vos pauses temporaires, ne 
sortez pas sans un petit coup de 
tampon !
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